CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚmERO 15/73

De 30 ~ julho de 1973

Des!gna vgreadores para representar
a Camara municipal de Araraquara,no
VIII ENCONTRO NACIONAL DE VEREADORES.

O PRESIDENTE DA cAmARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,

Estado de são Paulo, us~Ado de suas atribuiçÕes legais,

RESOLVE:

Designar os vereadores ALZEffiiRO IANEL
LI e MÁRIO JOEL MALARA, para representar a câma-
ra Municipal de Araraquara, no VIII ENCONTRO NA
CIONAL DE VEREADORES, promovido pela União dos Ve
readores do Bras,l,,a realizar-se em Aracaju-Ser~
gipe,de 2 a 5 do proximo mês de agosto.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta)
dias do mês de julho do ano de 1973 (~il, novecentos e se
tenta e trgs).

Publicado
da Câmara Municipal

o r.
-~ - â: .:ú-ú ( t{ :_ '--,

Ar~~o fzique Caramuru
Presidente